この「ToSTNeT-2 による自己株式の取得結果に関するお知らせ」は、一般に公表するために作成されたものであり、
日本国内外を問わず一切の投資勧誘もしくはそれに類する行為のために作成されたものではございません。

平成 16年 11 月 2 日

各  位

  株式会社 三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号 8316）

ToSTNeT-2 による自己株式の取得結果に関するお知らせ

株式会社三井住友フィナンシャルグループ（社長 西川善文）は、昨日（平成 16 年 11 月

1 日）お知らせした自己株式の取得につき、本日下記の通り実施いたしましたので、お知ら
せいたします。

記

1. 取得した株式の種類 ：当社普通株式
2. 取得した株式の総数 ：400,805 株
3. 取得価格   ：668,000 円（総額 267,737,740,000 円）
4. 取得日   ：平成 16年 11 月 2 日（火曜日）
5. 取得方法   ：東京証券取引所の ToSTNeT-2（終値取引）による買付け

（ご参考）平成 16 年 9月 30 日開催の取締役会における決議内容
・取得する株式の種類 ：当社普通株式
・取得する株式の総数 ：405,000 株（上限）
・株式の取得価額の総額 ：2,700 億円（上限）

・平成 16年 11 月 2 日現在における進捗状況

  取得した株式の総数 ：400,805 株
  取得価額の総額 ：267,737,740,000 円

以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報部 古舘  TEL 03-5512-2678